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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа КМС младший возраст

Соревнование № 2


Место
№
Команда
                                       5 обручей
Сумма

1
3
Ставропольский Край 2
13,600
13,600

2
4
Пензенская Область 1 заречный
10,633
10,633

3
1
Саратовская Область 1
10,066
10,066

4
2
Саратовская Область 2
7,350
7,350
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа КМС младший возраст

Соревнование № 2


Место
№
Команда

                               10 булав
Сумма

1
3
Ставропольский Край 2
11,016
11,016

2
1
Саратовская Область 1
10,516
10,516

3
2
Саратовская Область 2
8,066
8,066

4
4
Пензенская Область 1 (Вне Конкурса) заречный 
10,133
10,133
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа КМС 

Соревнование № 2


Место
№
Команда

                             10 булав
Сумма

1
4
Пензенская Область
15,600
15,600

2
5
Ленинградская Область
12,416
12,416

3
3
Астраханская Область
12,333
12,333

4
6
Пензенская Область 1 заречный
12,250
12,250

5
1
Ярославская Область
11,800
11,800

6
2
Ставропольский Край
11,083
11,083
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа КМС 

Соревнование № 2


Место
№
Команда

             5 обручей
Сумма

1
4
Пензенская Область
15,566
15,566

2
1
Ярославская Область
15,066
15,066

3
2
Ставропольский Край
14,633
14,633

4
6
Пензенская Область 1 заречный
13,900
13,900

5
3
Астраханская Область
12,366
12,366

6
5
Ленинградская Область
10,116
10,116
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа МС 

Соревнование № 2

Место
№
Команда



 

  10 булав


    Сумма


1
1
Нижегородская Область 
16,633
16,633

2
4
Пензенская Область
16,583
16,583

3
5
Ульяновская Область
14,466
14,466

4
9
Пермский Край
13,450
13,450

5
2
Кировская Область 1
13,233
13,233

6
6
Самарская Область
12,883
12,883

7
7
Ленинградская Область
12,166
12,166

8
3
Кировская Область 2
10,533
10,533

9
8
Ставропольский Край
10,300
10,300
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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Всероссийские соревнования по художественной гимнастике 
VIII Мемориал памяти Заслуженного мастера спорта СССР, 

Заслуженного тренера России Я. М. Затуливетер 

в групповых упражнениях
22-23 сентября 2013 г.







г.Пенза
Программа МС 

Соревнование № 2

Место
№
Команда




                               3 мяча 

Сумма

                             2 ленты


1
4
Пензенская Область
17,183
17,183

2
1
Нижегородская Область 
17,100
17,100

3
5
Ульяновская Область
15,583
15,583

4
7
Ленинградская Область
11,866
11,866

5
9
Пермский Край
11,833
11,833

6
2
Кировская Область 1
11,150
11,150

7
8
Ставропольский Край
10,716
10,716

8
6
Самарская Область
9,150
9,150

9
3
Кировская Область 2
7,900
7,900
Главный судья, судья МК 




Ирина Смирнова 

Пенза

Главный секретарь, судья ВК 




Ирина Шаталина

Пенза
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